主旨：

說明：

教育部

受文者：

國立臺北藝術大學

發文日期： 中華民國113年2月15日

發文字號： 臺教學(一)字第1132800630號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件： 大專校院教師線上工作坊計畫

 本部辦理「校園心理健康促進與自殺防治手冊」推廣計

畫，委託國立臺灣大學辦理「大專校院教師線上工作

坊」，請轉知教師踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

(五)

三、

為促進教師、學生、家長三方共同關注兒少與青年心理

健康及自殺相關議題，本部編製「校園心理健康促進與

自殺防治手冊」，內容介紹心理健康與自殺防治的基礎

概念，以及教師、學生及學生家長在此議題下的角色功

能，期盼促進理解同理，共推校園自殺防治策略。

為提升大專校院教師因應學生心理健康問題知能，本部

委託國立臺灣大學辦理旨揭大專校院教師線上工作坊，

請轉知教師踴躍報名參加，並給予參加教師公(差)假登

記，工作坊資訊如下：

辦理時間：113年3月29日(星期五)9:00-12:00

辦理方式：採線上工作坊，連結於行前通知發送。

參加對象：各公私立大專校院教師。

報名方式：採網路報名，請於113年3月11日（星期

一）中午12時前完成報名，連結：https://forms.gl

e/DjA9RGVYWc5U9v458。

工作坊聯絡人：國立臺灣大學醫學院護理學系劉莎玟

小姐；電話：(02)23123456分機288430；Email：ntun

urse214@gmail.com。

檢附大專校院教師線上工作坊計畫1份。

電子公文
函

地址

：

100217 臺北市中正區中山南
路5號

承辦人 ： 黃鈺婷
電話 ： (02)7736-7827
電 子 信 箱   ：
xiaou1015@mail.moe.gov.tw

正本：各公私立大專校院

副本：吳佳儀教授(國立臺灣大學醫學院護理學系)(含附件) 113/02/15
14:33:23